
Комитет образования администрации 
Лужского муниципального района 

15 декабря 2021 года 
ПРИКАЗ № 402 

О проведении диагностических работ 
за первое полугодие во 2 классе МО У 
«Осьминская средняя школа» 

В соответствии с приказом комитета образования администрации 
Лужского муниципального района № 192 (п.З, п. 5.1.) от 1 1 июня 2021 года «О 
результатах муниципального мониторинга «Диагностика прогресса детей за 
первый год обучения в школе», с целью выявления прогресса в усвоении 
учащимися второго класса учебной программы начального общего образования 
приказываю: 

1. Провести 21 и 22 декабря 2021 года во втором классе МОУ 
«Осьминская средняя общеобразовательная школа» диагностические работы за 
первое полугодие по русскому языку и математике. 

2. Назначить Сергееву В.Н., методиста МКУ «Лужский информационно 
- методический центр», ответственным за проведение диагностических работ. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего МКУ 
«Лужский информационно - методический центр» 11ау.\юву Г. Я. 

Заместитель председателя комитета образования . 

\ и \ °БРА308АНИя/ | | 

А.А. Никитина 


